*19 (1081—84)

Gregorius VII praecipit Mathildi comitissae in remissionem peccatorum, ut

quasi altera Debora populum iudicet, militiam peragat, haereticis et schi-

smaticis resistat.

Vita Anselmi Lucen. ed. Mon. Germ. Scr. XX 094 (XII 16). — Reg. Overmann p. 151

n. 42 d. JL. —

.

Conf. Mon. Germ. Lib. de lite II 464; ,,Solus Hildebrandus pp. ultimam manum
sacris canonibus imposuit, quem legimus praecepisse Mathildi marchisae in remis-

sionem peccatorum suorum, ut debellaret H. imperatorem''. — De re cf. Meyer von

Kuonau Jahrbiicher III 457.

*20 . (1088)

Urbanus II mittit Mathildi comitissae exhortando pia sua scripta.

Vita Mathildis aiLCtore Donizone (Mon. Germ. Scr. XII 386). — Reg. Overmann p. 155

n. 45 1'. JL. —.

21 (1098)

Mathildae H(ugo) servus Rom. eccl. (card.): orat, ut apostatantibus favorem

suum subtrahendo, eos a totius mundi proditione revocet nec patiatur sub

umbra alarum eius novos errores coalescere vel antiquos reviviscere et anti-

quitus sepultos resurgere, maxime cum Rom. ecclesia synodali iudicio Turbani

errores damnaverit et ab eius communione recesserit; optat, ut consulat

laboribus senescentis matris Rom. ecclesiae et suo honori.

Geata Rom. eeclesiae contra Hildebrandum ep. 10. — Edd. Sttdendorf Rcgistrum II 37

n. 31. Mon. Germ. Lib. de lite II 417. — Reg. Overmann p. 164 ^.53*^. JL. —

.

De tempore cf. Overmanu 1. c.
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22 (1088-99)

Urbanus II M(athildi) unicae b. Petri filiae: praecipit, ut in praesentia

Regiensis ep. et aliorum prudentium virorum Mantuanum ep. conveniat eique

praecipiat, ut monasterio s. Benedicti ecclesiam s. Floriani, a b. m. patre eius

B(onifatio) in praedio eiusdem monasterii fundatam et ab ipsa iam dicto

coenobio postea redditam, restituat.

V. Mantova, Mon. s. Benedicti super Padum (JL. 5738).

*^5 (1099)

Paschalis 11 mittit Mathildi comitissae apices benedicentes.

Vita Mathildis audore Bonizom (Mon. Germ. Scr. XII 396). — Reg. Ovcnnann p. 165

n. 55t>. JL. —

.

24 Canossa 1102 nov. 17

Matilda comitissa iterum donat et offert Romanae eccl. per manum Bernardi

card. et legati, sicut illo tempore dedit per manum Gregorii VII omnia bona

sua, tam ea, quae ex parte montis quam quae in ultramontanis partibus habet,

ne donatio et oblatio sua in dubium revocetur. — A. ab inc. d. n. I. Chr.

1102, 15 die kal. dec, ind. 10. Actum Canusiae etc.

Fragmenta duo tabulae marmoreae, olim in antiqua b. Petri basilica Vaticana, inde ah

a. 1631 in eryptis Vaticanis adservatae [B^. By. Albini pauperis scholaris gesta lib. X c. 35